
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../..../2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia ..............
2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 65 479 461,08 60 796 146,94 11 013 708,00 550 000,00 12 495 526,00 23 082 598,94 13 654 314,00 6 949 242,00 4 683 314,14 400 000,00 4 259 314,14

2021 60 537 246,24 57 827 225,00 11 097 402,00 816 263,00 12 492 377,00 18 538 683,00 14 882 500,00 7 910 466,00 2 710 021,24 552 000,00 2 134 021,24

2022 61 377 132,00 60 857 132,00 11 785 441,00 817 600,00 14 656 050,00 18 557 390,00 15 040 651,00 7 948 043,00 520 000,00 500 000,00 0,00

2023 62 147 145,56 62 127 145,56 12 421 855,00 837 222,00 14 866 057,00 18 574 611,00 15 427 400,56 8 335 112,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 63 249 363,42 63 229 363,42 12 980 838,00 858 153,00 15 055 736,00 18 517 617,00 15 817 019,42 8 585 166,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 64 526 289,41 64 506 289,41 13 629 880,00 883 898,00 15 251 751,00 18 521 865,00 16 218 895,41 8 842 721,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 65 861 111,22 65 841 111,22 14 325 004,00 911 299,00 15 446 497,00 18 526 155,00 16 632 156,22 9 108 003,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 67 249 325,13 67 229 325,13 15 005 579,00 939 549,00 15 646 546,00 18 530 490,00 17 057 161,13 9 381 243,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 68 675 064,98 68 655 064,98 15 808 358,00 967 735,00 15 850 196,00 18 534 867,00 17 493 908,98 9 662 680,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 70 121 267,23 70 101 267,23 16 567 159,00 994 832,00 16 057 525,00 18 539 289,00 17 942 462,23 9 952 561,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 71 622 941,93 71 602 941,93 17 362 383,00 1 022 687,00 16 270 382,00 18 543 753,00 18 403 736,93 10 251 138,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 73 159 939,78 73 139 939,78 18 178 415,00 1 050 300,00 16 485 301,00 18 548 263,00 18 877 660,78 10 558 672,00 20 000,00 0,00 0,00

2032 74 136 701,10 74 116 701,10 19 014 622,00 1 077 608,00 16 704 738,00 18 335 101,00 18 984 632,10 10 875 432,00 20 000,00 0,00 0,00

2033 75 745 711,88 75 725 711,88 19 870 280,00 1 104 548,00 16 928 176,00 18 337 602,00 19 485 105,88 11 201 695,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 70 221 461,34 62 925 436,62 25 019 866,58 0,00 0,00 574 471,00 0,00 56 176,00 7 296 024,72 7 296 024,720,00 76 440,46

2021 62 099 766,69 58 311 023,56 25 036 318,96 0,00 0,00 331 791,60 0,00 35 885,00 3 788 743,13 3 788 743,130,00 90 346,20

2022 59 095 046,20 58 118 288,74 26 406 801,01 0,00 0,00 316 473,00 0,00 35 885,00 976 757,46 976 757,460,00 120 000,00

2023 59 865 162,76 58 660 606,74 26 658 147,01 0,00 0,00 288 981,00 0,00 38 158,00 1 204 556,02 1 204 556,020,00 0,00

2024 61 236 281,98 59 247 636,74 26 908 260,01 0,00 0,00 356 699,00 0,00 51 880,00 1 988 645,24 1 988 645,240,00 0,00

2025 62 728 074,55 59 745 546,74 27 160 942,01 0,00 0,00 381 875,00 0,00 56 919,00 2 982 527,81 2 982 527,810,00 0,00

2026 63 695 309,46 60 097 522,82 27 416 210,01 0,00 0,00 346 795,00 0,00 51 910,00 3 597 786,64 3 597 786,640,00 0,00

2027 65 083 523,37 60 529 171,82 27 674 104,01 0,00 0,00 282 453,00 0,00 41 427,00 4 554 351,55 4 554 351,550,00 0,00

2028 66 509 263,22 60 969 120,82 27 934 645,01 0,00 0,00 218 110,00 0,00 30 945,00 5 540 142,40 5 540 142,400,00 0,00

2029 67 955 465,47 61 417 543,82 28 197 864,01 0,00 0,00 153 767,00 0,00 20 462,00 6 537 921,65 6 537 921,650,00 0,00

2030 69 521 201,89 61 874 769,82 28 463 788,01 0,00 0,00 89 573,00 0,00 9 979,00 7 646 432,07 7 646 432,070,00 0,00

2031 71 981 414,64 62 353 684,82 28 732 449,01 0,00 0,00 38 247,00 0,00 2 330,00 9 627 729,82 9 627 729,820,00 0,00

2032 73 810 780,26 62 870 236,82 29 003 883,01 0,00 0,00 15 495,00 0,00 0,00 10 940 543,44 10 940 543,440,00 0,00

2033 75 419 790,76 63 408 090,18 29 278 109,01 0,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 12 011 700,58 12 011 700,580,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 742 000,26 0,00 6 774 086,10 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 774 086,10 4 742 000,26

2021 -1 562 520,45 0,00 3 594 606,29 3 107 367,00 1 075 281,16 0,00 0,00 487 239,29 487 239,29

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 101 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 178 525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 325 920,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 325 921,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 085,80 2 282 085,80 2 192 219,84 0,00 2 192 219,84

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 982,80 2 281 982,80 2 192 116,84 0,00 2 192 116,84

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 081,44 2 013 081,44 1 549 212,72 0,00 1 549 212,72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 1 424 213,38 0,00 1 424 213,38

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 740,04 2 101 740,04 1 117 075,12 0,00 1 117 075,12

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 525,14 1 178 525,14 567 861,10 0,00 567 861,10

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 325 920,84 325 920,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 325 921,12 325 921,12 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 895 397,92 0,00 -2 129 289,68 2 644 796,420,00

2021 x x x x 0,00 20 970 679,08 0,00 -483 798,56 3 440,730,00

2022 x x x x 0,00 18 688 593,28 0,00 2 738 843,26 2 738 843,260,00

2023 x x x x 0,00 16 406 610,48 0,00 3 466 538,82 3 466 538,820,00

2024 x x x x 0,00 14 393 529,04 0,00 3 981 726,68 3 981 726,680,00

2025 x x x x 0,00 12 595 314,18 0,00 4 760 742,67 4 760 742,670,00

2026 x x x x 0,00 10 429 512,42 0,00 5 743 588,40 5 743 588,400,00

2027 x x x x 0,00 8 263 710,66 0,00 6 700 153,31 6 700 153,310,00

2028 x x x x 0,00 6 097 908,90 0,00 7 685 944,16 7 685 944,160,00

2029 x x x x 0,00 3 932 107,14 0,00 8 683 723,41 8 683 723,410,00

2030 x x x x 0,00 1 830 367,10 0,00 9 728 172,11 9 728 172,110,00

2031 x x x x 0,00 651 841,96 0,00 10 786 254,96 10 786 254,960,00

2032 x x x x 0,00 325 921,12 0,00 11 246 464,28 11 246 464,280,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 317 621,70 12 317 621,700,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,61% -4,55% 8,55% 10,69% TAK TAK-3,49%

2021 0,98% -0,37% 3,61% 5,75% TAK TAK1,04%

2022 0,88% 7,22% 0,79% 2,93% NIE TAK8,41%

2023 0,78% 8,62% 1,99% 1,99% TAK TAK8,62%

2024 1,72% 9,70% 6,02% 6,02% TAK TAK9,70%

2025 1,52% 11,18% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2026 2,70% 12,87% 4,73% 5,75% TAK TAKx

2027 2,52% 14,34% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2028 2,34% 15,77% 9,08% 9,08% TAK TAKx

2029 2,17% 17,14% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2030 2,01% 18,50% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2031 1,18% 19,83% 14,21% 14,21% TAK TAKx

2032 0,61% 20,19% 15,66% 15,66% TAK TAKx

2033 0,58% 21,47% 16,95% 16,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 357 067,63 357 067,63 355 172,89 3 500 238,70 3 500 238,70 3 500 238,70 195 997,00 195 997,00 181 102,26

2021 0,00 0,00 0,00 1 944 021,24 1 944 021,24 1 944 021,24 8 100,00 8 100,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 064 557,05 4 526 725,79 3 132 680,23 5 064 557,05 0,00 5 064 557,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 840 743,13 2 840 743,13 1 944 021,24 3 045 743,13 0,00 3 045 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 768 406,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 845 191,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 325 920,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 325 921,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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